

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดานคำซอย 11 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร ตำบลมุกดาหาร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลมุก/เทศบาลตำบลมุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,500.000	1.76	20,240.00	1.3591	2.39	27,508.18
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	575.000	703.35	404,426.25	1.3591	955.92	549,655.71
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	179.400	107.56	19,296.26	1.3591	146.18	26,225.54

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดานคำซอย 11 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร ตำบลมุกดาหาร

                                         อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลมุก/เทศบาลตำบลมุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,500.000	412.11	4,739,265.00	1.3591	560.09	6,441,135.06
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	115.000	200.79	23,090.85	1.3591	272.89	31,382.77
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,035.000	79.33	82,106.55	1.3591	107.81	111,591.01
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,300.000	91.05	209,415.00	1.3591	123.74	284,615.92
รวมราคากลาง								7,472,114.19

ศรธรรม ทองเพิ่ม

02 มกราคม 2568 13:59:19

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายด่านคำซอย 11 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร ตำบลมุกดาหาร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลมุก/เทศบาลตำบลมุก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดานคำซอย 11 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมวก/เทศบาลตำบลมวก

ศรธรรม ทองเพิ่ม  
( ศรธรรม ทองเพิ่ม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย ใจเอื้อ  
( ศิริชัย ใจเอื้อ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาทิตย์ สกุลศรี  
( อาทิตย์ สกุลศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นครินทร์ วังศิริ  
( นครินทร์ วังศิริ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชุตติมา ภูศรี  
( ชุตติมา ภูศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง